
                            strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 20. 9. 2021
+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „DVT Malonínský potok, Jevíčko (ř.km 
0,000-2,250)“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „DVT Malonínský potok, Jevíčko (ř.km 0,000-2,250)““ obdržel dotazy 
dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
Prosíme o informaci, zda v rozpočtu v objektu SO 02 nechybí, co s nakládáním zvodnělého 
sedimentu, nakládání je jen pro 474,54 m3. Domníváme se, že chybí v položce 1423,64 m3.

Odpověď:
Sediment ze dna toku 474,54 m3 bude uložen na březích k vykapání. Po vykapání bude opětovně 
naložen a odvezen na skládku – to řeší položka č.5. 3 a 4. 
Sediment z břehu nad úrovní hladiny je již vysušený, a nakládka včetně přemístění je v položce číslo 
2, 3 a 4. Tento sediment není potřeba odvodňovat, bude hned naložen a odvezen na skládku. Proto 
na tuto část sedimetů není položka nakládání výkopku. Při takto zvolené technologii provádění prací je 
vše obsaženo již ve zmíněných položkách č. 2, 3 a 4.
Z výše uvedeného důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 4. 2020 do 9:30 hod

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2021-09-20T19:57:44+0200




